

Starting time 11.32 A.M.

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

O.S. No. 157/2016

Deposition of **P.W. -1** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tmt. S. Sathya, Bench clerk of this court, on 07.03.2022 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name : சரக்கபிள்ளை Father's Name :
Village : Taluk :
Caste : Religion :
Calling : Age :

வாதி தரப்பில் முதல் விசாரணை: நான் இவ்வழக்கில் வாதி. வாதி தரப்பு 1-ம் வாதி சாட்சி. நான் என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் நான் சொல்லியவை தான். அதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வா.சா.ஆ-1	09.01.1967 தேதியிட்ட பாகப்பிரிவினைப் பத்திரத்தின் சான்று நகல்
வா.சா.ஆ-2	பட்டா எண் 41-க்கான கணினிப் பட்டா அசல்
வா.சா.ஆ-3	பட்டா எண் 178-க்கான கணினிப் பட்டா அசல்
வா.சா.ஆ-4	13.04.2015 தேதியிட்ட கந்தாய ரசீது
வா.சா.ஆ-5	10.02.2014 தேதியிட்ட கந்தாய ரசீது
வா.சா.ஆ-6	18.08.2016 தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீதின் அசல்
வா.சா.ஆ-7	30.05.2016 தேதியிட்ட மின் கட்டண ரசீதின் அசல்
வா.சா.ஆ-8	21.08.1961 தேதியிட்ட கிரயப் பத்திரத்தின் சான்று நகல் (ஆவண எண் 3616/1961)

வா.சா.ஆ-9	21.08.1961 தேதியிட்ட கிரயப் பத்திரத்தின் சான்று நகல் (ஆவண எண் 3617/1961)
வா.சா.ஆ-10	19.09.1991 தேதியிட்ட பாகப்பிரிவினைப் பத்திரத்தின் சான்று நகல்
வா.சா.ஆ-11	06.02.2003 தேதியிட்ட தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரத்தின் சான்று நகல்
வா.சா.ஆ-12	28.05.2015 தேதியிட்ட பட்டா எண் 178-க்கான கணினிப் பட்டா
வா.சா.ஆ-13	மாதிரி வரைபடம்

தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளின் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Ending time : 11.39 A.M.

ஒப்பம்/- ஜி.யுவராஜ்
முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, ஆத்தூர்.